
Kolegium
doktorskie
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Kompetencje menedżerskie / Rozwój osobisty • Zarządzanie

Cechy: Od marca • Polski • Dofinansowane

Miasto: Chorzów

Dla kogo:

są absolwentami studiów magisterskich z dziedziny nauk społecznych: ekonomia, zarządzanie,
pedagogika, nauki o komunikacji społecznej i mediach, psychologia, nauki o bezpieczeństwie,

planują przygotowanie rozprawy doktorskiej,

chcą zdobyć solidne podstawy teoretyczne i metodologiczne,

chcą rozwijać karierę badawczą w naukach społecznych,

mają wykształcenie humanistyczne – oferujemy wsparcie doradcze.
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między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2/5

5
bezpłatnych szkoleń i webinarów

Wsparcie naukowe i praktyczne

Weźmiesz udział w warsztatach, konsultacjach
indywidualnych i seminarium badawczym
prowadzonym przez interdyscyplinarny zespół
ekspertów i opiekuna naukowego.

Microsoft 365

Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję
A1, która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami.
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Wykładowcy praktycy
 
100% zajęć prowadzą doświadczeni praktycy
współpracujący na co dzień z liderami oraz
światem biznesu.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym
zajęciom i wymianie doświadczeń z innymi
zyskasz wiedzę, umiejętności i cenne kontakty.

W trakcie studiów
 
przygotujesz rozbudowany konspekt swojego artykułu naukowego

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

162
Liczba godzin zajęć

9
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Stopień naukowy doktora: podstawy prawne i procedury (12 godz.)

Warsztat pisarstwa akademickiego (15 godz.)

Orientacje metodologiczne w badaniach społecznych (12 godz.)

Projektowanie badań naukowych (15 godz.)

Współczesne trendy naukowe: różne dyscypliny (15 godz.)

Etyka badań naukowych (15 godz.)

Metody i techniki badań w naukach społecznych (18 godz.)

Analiza i interpretacja danych w badaniach społecznych (18 godz.)

AI w badaniach społecznych: narzędzia, etyka, workflow (18 godz.)

Seminarium badawcze 1 (24 godz.)
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Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Program Kolegium Doktorskiego ma charakter wprowadzający – pomaga rozpoznać własny
potencjał, uporządkować pomysły badawcze i zdecydować, czy w przyszłości chcesz podjąć
studia doktoranckie lub realizować projekt naukowy.

To dobry wybór dla osób, które chcą rozwijać się w sposób przemyślany, ale bez presji
natychmiastowych efektów.

Nauczysz się zasad planowania i prowadzenia badań oraz podstaw analizy materiału
empirycznego (dane ilościowe i dane jakościowe).

Zapoznasz się z zasadami pisania tekstów naukowych i przygotujesz rozbudowany konspekt
swojego artykułu naukowego.

Zyskasz wiedzę o tym, jak przebiega proces tworzenia pracy doktorskiej.

Studia umożliwiają pogłębienie wiedzy akademickiej, zdobycie umiejętności
metodologicznych, rozwinięcie warsztatu pisarskiego oraz poznanie zasad etyki badań
naukowych.

Moduły realizowane w programie
Podstawy prawne i procedury uzyskiwania stopnia doktora

poznanie struktury i wymogów formalnych procesu doktoryzowania.

Orientacje metodologiczne w badaniach społecznych

projektowanie badań, analiza danych, interpretacja wyników.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Etyka badań naukowych

zasady prowadzenia badań zgodnie z wysokimi standardami etycznymi.

Warsztat pisarstwa akademickiego

tworzenie tekstów naukowych, styl akademicki, redakcja i edycja.

Metody i techniki badań naukowych

wybór odpowiednich metod, narzędzi badawczych i technik analizy danych.

AI w badaniach społecznych: narzędzia, etyka, workflow - zastosowanie sztucznej inteligencji w
analizie danych i pracy badawczej oraz omówienie kluczowych zasad etycznych związanych z jej
wykorzystaniem.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 7450 zł 8450 zł (1 x 7450 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 8450zł

2 raty 3725 zł 4225 zł (2 x 3725 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 4225zł

10 rat 745 zł 845 zł (10 x 745 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 845zł

12 rat 676 zł 760 zł (12 x 676 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 760zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

1 rata 7050 zł 8450 zł (1 x 7050 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 8450zł

2 raty 3525 zł 4225 zł (2 x 3525 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 4225zł

10 rat 705 zł 845 zł (10 x 705 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 845zł

12 rat 643 zł 760 zł (12 x 643 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 760zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.
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Wykładowcy

dr hab. Jagienka Rześny-Cieplińska
Prowadzi badania naukowe na temat logistyki miejskiej, roli organizatorów w miastach,
zrównoważonego rozwoju w transporcie, mobilności współdzielonej.

Posiada duże doświadczenie dydaktyczne. Jest autorką kilkudziesięciu artykułów, ekspertyz dla
praktyki oraz kilku monografii naukowych w dziedzinach: transport, logistyka, przedsiębiorczość.

Autorka cytowanych artykułów naukowych, zdobywczyni nagród i wyróżnień za rozwój naukowy.

Uczestniczka licznych konferencji naukowych krajowych i międzynarodowych, współpracuje z
praktyką gospodarczą.

prof. Wiesława Przybylska-Kapuścińska
Obszar zainteresowań obejmuje mikroekonomię, politykę pieniężną i rynek finansowy. Koncentruje
się na analizie mechanizmów gospodarczych, procesach decyzyjnych.

Doświadczona promotorka prac magisterskich, doktorskich i mentorka prac habilitacyjnych.
Wypromowała 50 doktorów w dziedzinie ekonomii, finansów oraz zarządzania, wspierając ich
rozwój naukowy.

Posiada wyjątkowe umiejętności w promowaniu młodych badaczy i wspieraniu ich karier
naukowych. Specjalizuje się w kształtowaniu struktur prac, metodologii oraz w modelowaniu
badań naukowych.

Specjalistka w zakresie metodologii badań naukowych, obejmujących różne dziedziny wiedzy.
Łączy doświadczenie akademickie z praktyką, wspierając badaczy w tworzeniu rzetelnych
projektów naukowych.


